[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ
от  20 января 2016 года                                                                                    №  82
станица Новорождественская
О вынесении проекта схемы водоснабжения и водоотведения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года, проекта схемы теплоснабжения Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 года и на период до 2030 года, проекта программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района на период 2015 – 2019 годы с перспективой до 2030 года на публичные слушания, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта схемы водоснабжения и водоотведения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года, проекта схемы теплоснабжения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 года и на период до 2030 года, проекта программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на период 2015 – 2019 годы с перспективой до 2030 года»

В соответствии с п.п. 1 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 7 ноября 2006 года № 58, протокол № 13 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района», Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Вынести проект схемы водоснабжения и водоотведения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года, проект схемы теплоснабжения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 года и на период до 2030 года, проект программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района на период 2015 – 2019 годы с перспективой до 2030 года для рассмотрения на публичные слушания.

2. Обнародовать проект схемы водоснабжения и водоотведения Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года, проект схемы теплоснабжения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 года и на период до 2030 года, проект программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на период 2015 – 2019 годы с перспективой до 2030 года в установленном порядке (приложения 1,2,3).

3. Назначить дату проведения публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта схемы водоснабжения и водоотведения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года, проекта схемы теплоснабжения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 года и на период до 2030 года, проекта программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района на период 2015 – 2019 годы с перспективой до 2030 года» на 10 декабря 2015 года.

4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта схемы водоснабжения и водоотведения Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года, проекта схемы теплоснабжения Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 года и на период до 2030 года, проекта программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на период 2015 – 2019 годы с перспективой до 2030 года» (приложение 4).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Ушаков).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Л.В.Калугин

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района                                                          П.А.Шитухин
                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

                                                             к решению Совета Новорождественского

                                                             сельского поселения Тихорецкого района

                                                                    от 20 января 2016 года  № 82
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по теме: «Рассмотрение проекта схемы водоснабжения и водоотведения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 годы и на период до 2025 года, проекта схемы теплоснабжения Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района на 2015-2019 года и на период до 2030 года, проекта программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района на период 2015 – 2019 годы с перспективой до 2030 года»

	Ланг Ольга Павловна

	-заместитель главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии;

Ушаков Василий Васильевич
-депутат Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, председатель комиссии по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, председателя комиссии;

Хромиина Вероника Викторовна
-специалист 1 категории  администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, секретарь комиссии;

Савельев Дмитрий Александрович
-депутат Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, секретарь комиссии по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района;

Беркус Геннадий Александрович
-депутат Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, член комиссии по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

Заместитель главы  Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                     О.П.Ланг